S6: 193/QD-UBND; 02/04/2025; 07:46:22; +07:00

Biéu s6 04: DIEN TiCH CAN CHUYEN MUC PiCH SU DUNG PAT
TRONG KY PIEU CHINH QUY HOACH SU DUNG PAT
(Kém theo Quyét dinh s6 193 /OP-UBND ngay 02 thdng 4 nam 2025
ciia Uy ban nhén dan tinh)

DPon vi tinh: ha

STT

Chi tiéu sir dung dat

Ma

Dién tich (ha)

Phan theo don vi hanh chinh

Xala
Dom

Xa la bal

Xa la Toi
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Chuyén dat nong
nghiép sang dat phi
nong nghiép

NNP/PNN

1.177,02

203,51

332,89

640,62

Trong do:

1.1

Dit trong lta

LUA/PNN

1.2

Dat trong cdy hang
nam khac

HNK/PNN

83,15

23,68

14,00

45,47

1.3

Dbat trong cady lau nam

CLN/PNN

546,34

104,60

135,45

306,29

1.4

Pat rimg dic dung

RDD/PNN

1.5

Dat ring phong ho

RPH/PNN

1.6

Dat rung san xuat

RSX/PNN

547,52

75,23

183,44

288,85

Trong do: dat rung san
xuat la rung tw nhién

RSN/PNN

109,92

109,92

1.7

Dat nudi trong thily san

NTS/PNN

1.8

Dat chin nudi tip trung

CNT/PNN

1.9

Pat lam muoi

LMU/PNN

1.10

Dat nong nghiép khac

NKH/PNN

Chuyén ddi co cau sir
dung dat trong ndi by
dat nong nghiép

14.342,19

2.879,21

5.090,89

6.372,09

Trong do:

2.1

Chuyén dét trong lha
sang loai dat khac trong
nhom dat nong nghiép

LUA/NKR

2.2

Chuyén dat rimg dic
dung sang loai dat khac
trong nhém dat nong
nghiép

RDD/NKR

2.3

Chuyén dat rimg phong
ho sang loai dat khac
trong nhom dat nong
nghiép

RPH/NKR

24

Chuyén dit rimg san
xuét sang loai dat khac
trong nhom dat nong
nghiép

RSX/NKR

5.828,04

2.398.,84

3.376,97

52,23

Trong do: dat co rung
san xudt la rung tw
nhién

RSN/NKR

168,56

162,56

6,00

Chuyén céc loai dat
khac sang dat chian
nudi tap trung khi

MHT/CNT

136,28

10,00

111,28

15,00




STT

Chi tiéu sir dung dat

Dién tich (ha)

Phén theo don vi hanh chinh

Xala
Dom

Xa la bal

Xa la Toi

thuc hién cac du an
chin nuéi tap trung
quy mé lén

Chuyén doi co cau sir
dung dat trong ndi by
dat phi nong nghiép

5,18

0,20

3,14

1,84

Trong do:

4.1

Chuyén dat phi nong
nghiép dugc quy dinh
tai Diéu 118 Luat Dat
dai sang cac loai dat
phi nong nghiép quy
dinh tai Diéu 119 hodc
Diéu 120 Luat Dét dai

MHT/PNC

4.2

Dit phi nong nghiép
khong phai la dat &
chuyén sang dat &

MHT/OTC

4.3

Chuyén dat xay dung
cong trinh sy nghiép
sang dat san xuét, kinh
doanh phi nong nghiép

MHT/CSK

4.4

Chuyén dat xay dung
cong trinh cong cOng
c¢6 muc dich kinh
doanh sang dt san
xuat, kinh doanh phi
nong nghiép

MHT/CSK

0,34

0,34

4.5

Chuyén dat san xuat,
kinh doanh phi ndng
nghiép khong phai dat
thuong mai, dich vu
sang dat thwong mai,
dich vu

MHT/TMD




